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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na obsługę 
bankową Powiatu Wrzesińskiego oraz jego jednostek 
 

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego na posiedzeniu w dniu 23.05.2023 r. roku zatwierdził odpowiedzi na 
pytania zadane przez wykonawców. W zawiązku z tym na podst. art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych odpowiadamy na pytania oraz na podstawie art. 286 ust. 3, przedłużamy termin do 
składania ofert z dnia 25.05.2023r. na dzień 26.05.2023 r. godziny pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania wpłat w urzędach Poczty Polskiej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dokonywanie wpłat gotówkowych w sposób zaproponowany przez Bank, przy czym w 
formularzu ofertowym należy jednoznacznie wskazać wysokość opłaty za dokonywanie tych wpłat. 
 
Pytanie 2 
Czy ilość wypłat podana w załączniku nr 1 dotyczy wypłat dla osób fizycznych, czy dla Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Ilość wypłat podana w załączniku nr 1 dotyczy szeroko rozumianych wypłat gotówkowych: i dla Zamawiającego  
i dla osób trzecich. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania wypłat gotówkowych przy użyciu kart przedpłaconych lub 
kart debetowych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza taką możliwość w przypadku wypłat dokonywanych na rzecz Zamawiającego i jego 
jednostek. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania wypłat dla zamawiającego poprzez dostarczanie gotówki 
przez konwój? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie 5 
Proszę o podanie przybliżonej wartości średniomiesięcznej salda na rachunku Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia wskazał średnie saldo dzienne rachunków bankowych (pkt I, ppkt 
4 lit. n).  
 
Pytanie 6 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów stanowiących wzór bankowy, a nie Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości w odniesieniu do wzorów umów dołączonych do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający jest skłonny do przesunięcia terminu złożenia oferty na dzień 09.06.2023r z uwagi na fakt 
przeprocesowania kredytu ? 
Odpowiedź: 
Nie wyraża się zgody na przesunięcie terminu składania ofert. 
 



 
 
Pytanie 8 
Prosimy o potwierdzenie, że w celu uregulowania warunków prawnych dla wykonania zamówienia, Zamawiający 
podpisze dodatkowe umowy na poszczególne produkty bankowe, na wzorze banku. Postanowienia zawieranych 
umów (np. rachunku bankowego wraz z konieczną dokumentacją) będą zgodne ze Specyfikacja Istotnych 
Warunków Zamówienia, Istotnymi Postanowieniami Umowy, oraz złożoną przez Bank ofertą. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że podpisze umowy: UMOWA RAMOWA BANKOWEJ OBSŁUGI POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
i UMOWA RACHUNKU BANKOWEGO na wzorach dołączonych do Specyfikacji Warunków Zamówienia, natomiast 
umowy na pozostałe produkty bankowe Powiat Wrzesiński i jego jednostki podpiszą na wzorach Banku o ile zapisy 
nie będą w sprzeczności z UMOWĄ RAMOWĄ BANKOWEJ OBSŁUGI POWIATU WRZESIŃSKIEGO. 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby obsługa bankowa budżetu odbywała się od 01.07.23. Termin obsługi 
rozpoczynający się od 1.06 będzie trudnym do zrealizowania przy założeniu, że termin składania ofert wyznaczony 
został na 25.05. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że czas obsługi bankowej został ustalony na 36 miesięcy liczonych od dnia podpisania 
umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia 1 czerwca 2023 roku. Niniejsze zostało wskazane we wzorach umów 
dołączonych do Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuszcza dodatkową możliwość dokonywania wpłat gotówkowych na rachunki Zamawiającego 
we wszystkich placówkach Poczty Polskiej. Za rozszerzenie usługi Zamawiający nie ponosiłby dodatkowych 
kosztów. Z uwagi na dostępność oraz ilość placówek znajdujących się w okolicy Zamawiającego czyni to 
dodatkowym udogodnieniem dla wpłacających. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dokonywanie wpłat gotówkowych w sposób zaproponowany przez Bank, przy czym w 
formularzu ofertowym należy jednoznacznie wskazać wysokość opłaty za dokonywanie tych wpłat. 
 
Pytanie 11 
Prosimy o potwierdzenie, że dane dotyczące wpłat zamkniętych oraz wypłat otwartych w miesiącu dotyczą 
Powiatu oraz jednostek organizacyjnych ( zgodnie z przesłaną informacją wpłaty, 15 w skali miesiąca i wypłaty 25 
w skali miesiąca). 
Odpowiedź: 
Dane dotyczące wpłat na rachunki bankowe i wypłat dotyczą rachunków bankowych jednostek Powiatu 
Wrzesińskiego – informacje w tym zakresie zostały zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 
 
Pytanie 12 
Prosimy o podanie informacji dotyczących średniomiesięcznej ilości wpłat osób trzecich w oddziale na rachunki 
Powiatu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający  informuje, że koszty wpłat osób trzecich na rachunki bankowe Powiatu Wrzesińskiego i jego 
jednostek nie są przedmiotem niniejszego postępowania z uwagi na to, że podmioty trzecie same ponoszą koszty 
prowizji/opłat za takie transakcje. 
 
Pytanie 13 
Prosimy o podanie informacji dotyczących średniomiesięcznej ilości wypłat dla osób trzecich w oddziale. 
Odpowiedź: 
Dane te zostały uwzględnione w formularzu ofertowym (pkt.I ppkt 6). 
 
Pytanie 14 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przygotowanie oferty dotyczącej oprocentowania środków zgromadzonych na 
rachunku bieżącego i rachunkach pomocniczych, liczoną w oparciu o stawkę WIBOR ON pomnożoną o 
proponowany wskaźnik? 
Odpowiedź: 



Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym wskazano sposób obliczenia wysokości oprocentowania 
środków zgromadzonych na rachunkach bieżących i pomocniczych – nie wyraża się zgody na zmianę w formularzu 
ofertowym. 
 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przygotowanie oferty dotyczącej oprocentowania środków zgromadzonych na 
lokatach overnight w oparciu o stawkę WIBOR ON pomnożoną o proponowany wskaźnik? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym wskazano sposób obliczenia wysokości oprocentowania 
depozytów overnight – nie wyraża się zgody na zmianę w formularzu ofertowym. 
 
Pytanie 16 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie usługi konwojów odbierających pakiety zamknięte z gotówką z 
siedziby Zamawiającego – środki byłyby księgowane na rachunku Zamawiającego następnego dnia roboczego po 
ich przeliczeniu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 17 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie wypłaty elektronicznej (czek elektroniczny). Jest to obecnie 
stosowana forma w bankowości, wypiera tradycyjny czek papierowy. Operacja polega na złożeniu dyspozycji 
wypłaty za pośrednictwem bankowości elektroniczne (akceptacja jak przy przelewie elektronicznym). Do wypłaty 
możemy wskazać dowolną osobę. Osoba, która ma dokonać wypłaty, może to zrobić w każdym Oddziale Banku, 
okazując dowód osobisty. Forma ta może także zastąpić czek papierowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie rozwiązań technicznych przyjętych w Banku pod warunkiem, że wypłata 
środków pieniężnych będzie zrealizowana na rzecz osoby/osób/podmiotów wskazanych przez zamawiającego. 
 
Pytanie 18 
W związku z zamiarem złożenia oferty w w/w postępowaniu, co wymaga przeprowadzenia rzetelnej 
analizy informacji zawartych w SWZ, zwraca się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert 
do dnia 07.06.2023 r. 
Odpowiedź: 
Nie wyraża się zgody na przesunięcie terminu składania ofert. 
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